1360. MAYNO vel MAINO, JASON DE. De iure emphyteutico.

Bononiae, per Ugonem de Rugeriis, 1481, 27 Martii. H.*, 10960 (qui exemplar duobus foliis vacuis destitutum describit et consequenter 64 ff. per errorem indicat); Caronti, 566 (qui, sicut H., numerationem foliorum erratam in descriptione ostendit). Haec editio

66 ff. (primum et postremum vacua sunt) complectitur. In nostro exemplari f. 66, vacuum, deest. (16. O. I. 17).

MAYRONIS, FRANCISCUS DE v. *Maioranis seu Mayronis, Franciscus de.*

1361. MAZZA, CLEMENTE. Vita di San Zenobio.

Firenze, s. t. (Bartolomeo de' Libri sec. Proct., Reichl. et BMC.), 1487, 8 dicembre. HC., 10981; Proct., 6192; Reichl., V, 192; BMC., VI, 648, tab. XLVI*, typ. 114 R¹. Primum folium (sign. a) desideratur. (16. H. VI. 20).

ALBERTUS SERRA-ZANETTI

(Continua)